ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 273/2015

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

ERRATA 03/2015

 MARIA ISABEL CASTRO EBERLE, Secretária de Administração do Município de Xangri-

Lá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, PUBLICA ERRATA nº 03/2015 do

Processo Seletivo Simplificado nº 273/2015.

 Quanto aos 23º e 24º chamamentos, foi publicado:

“Fica aberto o prazo para a entrega de documentos dos(as) candidatos(as) listados(as)

acima, entre os dias 21 e 25 de março de 2016...”

Porém, no dia 25/03 será feriado, portanto, não haverá expediente.

Xangri-Lá, 22 de Março de 2016.

MARIA ISABEL CASTRO EBERLE
    Secretária de Administração

Registre-se e publique-se.